
ZARASŲ RAJONO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS

Biudžetinė įstaiga, Malūno g. 2, 32129 Zarasai, tel./faks. (8 385) 51537 el. paštas
soc.paslaugos@gmail.com  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 300137144

Zarasų rajono savivaldybės                 2023-01-      Nr. 
Finansų  skyriui

DĖL 2022 METŲ  IV KETVIRČIO ATASKAITŲ PATEIKIMO

Pateikiame  Zarasų socialinių paslaugų centro 2022 metų IV ketvirčio mokėtinų sumų

ataskaitas. 

PRIDEDAMA:

1. 2022 m. IV ketv. savivaldybių dalyvavimo rengiant ir įgyvendinant  užimtumo 

didinimo programas  ataskaita, 2023-01-04 Nr. 31-1- (5.4E), 1 lapas.

2. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo  2022 m. gruodžio 31 d.  ketvirtinė ataskaita

(142 lėšos), 2023-01-04 Nr. 31-2- (5.4E), 2 lapai 

3. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo  2022 m. gruodžio 31 d.  ketvirtinė ataskaita

(1439 lėšos) 2023-01-04 Nr. 31-3- (5.4E),  2 lapai. 

4. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo  2022 m. gruodžio 31 d.  ketvirtinė ataskaita

(1490 lėšos), 2023-01-04 Nr. 31-4- (5.4E),  2 lapai.

Direktorė                                                                                                          Valentina Paliūnienė

Algita Gruodytė, 8684 95778, el. p. algita.gruodyte@gmail.com

Elektroninio dokumento nuorašas



2021 m. liepos ... d. sutarties
Nr. SDU-

(ketvirtinė)
Zarasų rajono socialinių paslaugų centras

 (Įstaigos pavadinimas)
300137144, Malūno g. 2, Zarasai

(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

Socialinių paslaugų priežiūros departamentui prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos,
A. Vivulskio g. 13, 03162 Vilnius, tel. 8706 64244, el. p. sppd@sppd.lt, kodas 191717258

09

10.07.01.01.

1.1.1.1.1.

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO  2022 M. GRUODŽIO 31 D.  KETVIRTINĖ ATASKAITA

(data)
(eurais ir centais)

Gauti asignavimai

Iki 20..-12-31

2.1.1.1.1.1. 21700,00 21700,00 11000,00 21700,00 11000,00 21700,00

2.1.2.1.1.1. 300,00 300,00 150,00 300,00 150,00 300,00

IŠ VISO: 22000,00 22000,00 11150,00 22000,00 11150,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Įstaigos vadovas                                Valentina Paliūnienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausiasis buhalteris Algita Gruodytė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Rengėjas: Algita Gruodytė, algita.gruodyte@gmail.com, 868495778
(vardas, pavardė, parašas, telefono Nr., el. pašto adresas)

3SDU priedas

Programa: Socialinių paslaugų ir integracijos plėtra
Priemonė: Padidinti darbo užmokestį socialinių paslaugų įstaigų ir socialinių paslaugų srities darbuotojams
Valstybės funkcija: Kiti jokiai grupei nepriskirti su socialine apsauga susiję reikalai
Išlaidų ekonominė klasifikacija: Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams
Finasavimo šaltinis: Valstybės biudžeto lėšos

               2023-      -    Nr.___

Išlaidų 
ekonominės 

klasifikacijos 
kodas

Asignavimų 
planas metams, 

įskaitant 
patikslinimus

Asignavimų 
planas 

ataskaitiniam 
laikotarpiui, 

įskaitant 
patikslinimus

Panaudoti asignavimai            
(kasinės išlaidos)

Grąžinta einamųjų metų 
finansavimo sumų

Grąžinta praėjusių 
laikotarpių 

finansavimo sumų

Grąžinta banko 
palūkanų

Per ataskaitinį 
ketvirtį

Nuo metų 
pradžios

Per ataskaitinį 
ketvirtį

Nuo metų 
pradžios

Nuo 20..-01-01 iki 
20..-01-05

Nuo 20..-01-01 iki 
20..-12-31

Nuo 20..-01-01 iki 
20..-12-31



2021 m. liepos ... d. sutarties
Nr. SDU-

(ketvirtinė)

Zarasų rajono socialinių paslaugų centras
 (Įstaigos pavadinimas)

300137144, Malūno g. 2, Zarasai

(įstaigos adresas, įstaigos kodas, įstaigos el. paštas, tel.)

Socialinių paslaugų priežiūros departamentui prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos,
A. Vivulskio g. 13, 03162 Vilnius, tel. 8706 64244, el. p. sppd@sppd.lt, kodas 191717258

2023-       -

(data)

09

10.07.01.01

1.1.1.1.1

Priemonė

Gauti asignavimai, Eur Kasinės išlaidos, Eur* Darbuotojų, kuriems išmokėtas padidintas darbo užmokestis, skaičius, vnt.

psichologams

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

11150,00 22000,00 11150,00 22000,00 3 25 28

* kasinių išlaidų skaičiai eurais ir centais; kasinų išladų "nuo metų pradžios" duomenys turi atitikti 3SDU priedo panaudotų asignavimų (kasinių išlaidų) "nuo metų pradžios" duomenis.
** Valstybinė vaiko teisių apsaugos institucija.

Direktorė Valentina Paliūnienė

(Įstaigos vadovo pareigos) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Algita Gruodytė

(Finansininko pareigos) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Rengėjas:      Algita Gruodytė, algita.gruodyte@gmail.com, 868495778
(Vardas, pavardė, parašas, telefono Nr., el. pašto adresas) 

4SDU priedas

PRIEMONĖS "PADIDINTI DARBO UŽMOKESTĮ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ ĮSTAIGŲ IR SOCIALINIŲ PASLAUGŲ SRITIES 
DARBUOTOJAMS" ĮGYVENDINIMO 2022 M. GRUODŽIO 31 D. ATASKAITA

Programa: Socialinių paslaugų ir integracijos plėtra
Priemonė: Padidinti darbo užmokestį socialinių paslaugų įstaigų ir socialinių paslaugų srities darbuotojams
Valstybės funkcija: Kiti jokiai grupei nepriskirti su socialine apsauga susiję reikalai
Išlaidų ekonominė klasifikacija: Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams
Finansavimo šaltinis: Valstybės biudžeto lėšos

ataskaitinio 
ketvirčio

nuo metų 
pradžios

ataskaitinio 
ketvirčio

nuo metų 
pradžios

įstaigų 
vadovams

socialiniams 
darbuotojams

individualios 
priežiūros 
personalui

VVTAĮT** 
atestuotiems 

asmenims

Iš viso 
(6+7+8+9+10)

Padidinti darbo užmokestį socialinių 
paslaugų įstaigų ir socialinių paslaugų 

srities darbuotojams



Savivaldybių funkcijoms atlikti skirtų lėšų
paskirstymo, pervedimo, naudojimo
ir duomenų pateikimo tvarkos aprašo
9 priedas

Zarasų rajono socialinių paslaugų centras

 (Įstaigos pavadinimas)

30013144, Malūno g. 2, Zarasai

(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

09
Priemonė: Užtikrinti  Zarasų rajono socialinių paslaugų centro veiklą 02.02.16

10.01.02.40.
10.01.02.04.

1.7.1.1.1.

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO  2022  M. GRUODŽIO 31 D.  KETVIRTINĖ ATASKAITA

                2023 -                 -            Nr. 
(data)

( eurais ir centais)

Gauti asignavimai Kasinės išlaidos

iki 2022-12-31

2.1.1.1.1.1. 347000,00 347000,00 111459,69 288249,18 107573,66 288249,18 0,0 0,0 3886,03 0,0
2.1.2.1.1.1. 5100,00 5100,00 1633,56 4177,99 1575,26 4177,99 0,00 0,00 58,30 0,00
2.2.1.1.1.16 10000,00 10000,00 9000,00 10000,00 9000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.7.3.1.1.1 1100,00 1100,00 191,89 1095,05 191,89 1095,05 0,00 0,00 0,00 0,00

22000,00 22000,00 6599,69 9826,89 6599,69 9826,89 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IŠ VISO: 385500,00 385500,00 128884,83 313349,11 124940,50 313349,11 0,00 0,00 3944,33 0,00

Direktorė                                         Valentina Paliūnienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausiasis buhalteris Algita Gruodytė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Programa: Socialinių paslaugų, paramos ir sveikatos priežiūros

Valstybės funkcija: Kitos socialinės paramos išmokos
Valstybės funkcija: Kitos socialinės paramos išmokos
Finasavimo šaltinis: Specialios tikslinės dotacijos, numatytos atitinkamų metų valstybės biudžeto įstatyme

Išlaidų 
ekonominės 

klasifikacijos 
kodas

Asignavimų 
planas metams, 

įskaitant 
patikslinimus

Asignavimų 
planas 

ataskaitiniam 
laikotarpiui, 

įskaitant 
patikslinimus

Grąžinta einamųjų metų 
finansavimo sumų

Grąžinta praėjusių 
laikotarpių 

finansavimo sumų

Grąžinta banko 
palūkanų

per 
ataskaitinį 

ketvirtį

nuo metų 
pradžios

per 
ataskaitinį 

ketvirtį

nuo metų 
pradžios

nuo 2023-01-01 iki 
2023-01-07

nuo 2022-01-01 iki 
2022-12-31

nuo 2022-01-01 iki 
2022-12-31

2.1.1.1.1.1. 
(04)2.1.2.1.1.1. 
(04)



Rengėjas: Algita Gruodytė 868495778, algita.gruodyte@gmail.com
(vardas, pavardė, parašas, telefono Nr., el. pašto adresas)



Savivaldybių funkcijoms atlikti skirtų lėšų
paskirstymo, pervedimo, naudojimo
ir duomenų pateikimo tvarkos aprašo
9 priedas

Zarasų rajono socialinių paslaugų centra

 (Savivaldybės administracija)

30013144, Malūno g. 2, Zarasai

(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

01
01.02.06

10.05.01.01.

1.7.1.1.1.

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO  2022  M. GRUODŽIO 31 D.  KETVIRTINĖ ATASKAITA

                2023 -          -          Nr. 
(data)

( eurais ir centais)

Gauti asignavimai Kasinės išlaidos

iki 2022-12-31

2.1.1.1.1.1. 17900,00 17900,00 6191,93 17900,00 6191,93 17900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.1.2.1.1.1. 400,00 400,00 89,79 259,57 89,79 259,57
2.2.1.1.1.30 68700,00 68700,00 38680,39 68677,88 38658,27 68677,88 0,00 0,00 0,00 0,00
IŠ VISO: 87000,00 87000,00 44962,11 86837,45 44939,99 86837,45 0,00 0,00 0,00 0,00

Direktorė                                         Valentina Paliūnienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausiasis buhalteris Algita Gruodytė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Rengėjas: Algita Gruodytė, algita.gruodyte@gmail.com, 868495778
(vardas, pavardė, parašas, telefono Nr., el. pašto adresas)

Programa: Aplinkos ir kraštovaizdžio apsaugos

Priemonė: Įgyvendinti užimtumo rėmimo priemones ir vykdyti užimtumo didinimo programą bei užimtumo skatinimo ir motyvavimo 
paslaugų nedirbantiems ir socialinę paramą gaunantiems asmenims modelio įgyvendinimas  
Valstybės funkcija:   Gyventojų užimtumo tvarkymas
Išlaidų ekonominė klasifikacija: Darb orinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas
Finasavimo šaltinis: Specialiosios tikslinės dotacijos, numatytos atitinkamų metų valstybės biudžeto įstatyme

Išlaidų 
ekonominės 

klasifikacijos 
kodas

Asignavimų 
planas metams, 

įskaitant 
patikslinimus

Asignavimų 
planas 

ataskaitiniam 
laikotarpiui, 

įskaitant 
patikslinimus

Grąžinta einamųjų metų 
finansavimo sumų

Grąžinta praėjusių 
laikotarpių 

finansavimo sumų

Grąžinta banko 
palūkanų

per 
ataskaitinį 

ketvirtį

nuo metų 
pradžios

per 
ataskaitinį 

ketvirtį

nuo metų 
pradžios

nuo 2023-01-01 iki 
2023-01-07

nuo 2022-01-01 iki 
2022-12-31

nuo 2022-01-01 iki 
2022-12-31



Savivaldybių funkcijoms atlikti skirtų lėšų paskirstymo, pervedimo, 

naudojimo ir duomenų pateikimo tvarkos aprašo

6 priedas

Zarasų rjono socialinių paslaugų centras, Malūno g. 2, Zarasų m., tel. +370(385)51537,el. paštas soc.paslaugos@gmail.com
(Įstaigos pavadinimas, adresas, telefono nr., el. paštas)

Zarasų rajono savivaldybės administracijos
Finansų skyriui

2022 METŲ IV KETV.
SAVIVALDYBIŲ DALYVAVIMO RENGIANT IR ĮGYVENDINANT  UŽIMTUMO DIDINIMO PROGRAMAS  ATASKAITA

2023-           -   Nr. 
(data)

iš jų:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
77 70 23 3 12 mėn. 0 0 44939,99 87000 44939,99 86837,45 642,00

Direktorė __________________ Valentina Paliūnienė

(įstaigos vadovo arba jo įgalioto darbuotojo pareigų pavadinimas)               (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausiasis buhalteris __________________ Algita Gruodytė
( vyr.buhalteris)            (parašas)    (vardas ir pavardė)

Dalyvavusių 
savivaldybės užimtumo 

didinimo programoje 
asmenų skaičius

Savivaldybės 
užimtumo didinimo 
programą baigusių 
asmenų skaičius

2022 metais 
vidutinė vieno 

asmens 
dalyvavimo 
užimtumo 
didinimo 

programoje 
trukmė, 

mėnesiais

2021  metų užimtumo 
didinimo programos dalyvių 

integracijos į darbo rinką 
rodiklis, proc.

Savivaldybei 
patvirtinta lėšų suma, 

įskaitant 
patikslinimus, Eur

 Iš viso panaudota 
lėšų, Eur Vidutiniškai 

1 asmeniui 
panaudota 

lėšų 
priemonėms 
finansuoti, 

Eur

administra- 
vimo  

išlaidoms, 
Eur 

administra- 
vimo  

išlaidoms, 
proc.Nuo metų 

pradžios
Per IV 
ketvirtį

Nuo metų 
pradžios

Per IV 
ketvirtį

Užimtų per 3 
mėn. baigus 

dalyvauti 
programoje 
dalis, proc.

Užimtų 
praėjus 3 
mėn. po 

dalyvavimo  
programoje 
dalis, proc.

IV 
ketvirtis

einamieji 
metai

IV 
ketvirtis

 nuo metų 
pradžios



2021 m. liepos ... d. sutarties
Nr. SDU-

(ketvirtinė)
Zarasų rajono socialinių paslaugų centras

 (Įstaigos pavadinimas)
300137144, Malūno g. 2, Zarasai

(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

Socialinių paslaugų priežiūros departamentui prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos,
A. Vivulskio g. 13, 03162 Vilnius, tel. 8706 64244, el. p. sppd@sppd.lt, kodas 191717258

09

10.09.01.01.01

1.1.1.1.1.

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO  2022 M. GRUODŽIO 31 D.  KETVIRTINĖ ATASKAITA

(data)
(eurais ir centais)

Gauti asignavimai

Iki 20..-12-31

2.1.1.1.1.1. 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00

IŠ VISO: 900,00 600,00 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Įstaigos vadovas                                Valentina Paliūnienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausiasis buhalteris Algita Gruodytė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Rengėjas: Algita Gruodytė, algita.gruodyte@gmail.com, 868495778
(vardas, pavardė, parašas, telefono Nr., el. pašto adresas)

3SDU priedas

Programa: Socialinių paslaugų ir integracijos plėtra
Priemonė: Padidinti darbo užmokestį socialinių paslaugų įstaigų ir socialinių paslaugų srities darbuotojams
Valstybės funkcija: Kiti jokiai grupei nepriskirti su socialine apsauga susiję reikalai
Išlaidų ekonominė klasifikacija: Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams
Finasavimo šaltinis: Valstybės biudžeto lėšos

               2023-      -    Nr.___

Išlaidų 
ekonominės 

klasifikacijos 
kodas

Asignavimų 
planas metams, 

įskaitant 
patikslinimus

Asignavimų 
planas 

ataskaitiniam 
laikotarpiui, 

įskaitant 
patikslinimus

Panaudoti asignavimai            
(kasinės išlaidos)

Grąžinta einamųjų metų 
finansavimo sumų

Grąžinta praėjusių 
laikotarpių 

finansavimo sumų

Grąžinta banko 
palūkanų

Per ataskaitinį 
ketvirtį

Nuo metų 
pradžios

Per ataskaitinį 
ketvirtį

Nuo metų 
pradžios

Nuo 20..-01-01 iki 
20..-01-05

Nuo 20..-01-01 iki 
20..-12-31

Nuo 20..-01-01 iki 
20..-12-31



2021 m. liepos ... d. sutarties
Nr. SDU-

(ketvirtinė)

Zarasų rajono socialinių paslaugų centras
 (Įstaigos pavadinimas)

300137144, Malūno g. 2, Zarasai

(įstaigos adresas, įstaigos kodas, įstaigos el. paštas, tel.)

Socialinių paslaugų priežiūros departamentui prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos,
A. Vivulskio g. 13, 03162 Vilnius, tel. 8706 64244, el. p. sppd@sppd.lt, kodas 191717258

2023-       -

(data)

09

10.09.01.01.01

1.1.1.1.1

Priemonė

Gauti asignavimai, Eur Kasinės išlaidos, Eur* Darbuotojų, kuriems išmokėtas padidintas darbo užmokestis, skaičius, vnt.

psichologams

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

900,00 900,00 900,00 900,00 1 1

* kasinių išlaidų skaičiai eurais ir centais; kasinų išladų "nuo metų pradžios" duomenys turi atitikti 3SDU priedo panaudotų asignavimų (kasinių išlaidų) "nuo metų pradžios" duomenis.
** Valstybinė vaiko teisių apsaugos institucija.

Direktorė Valentina Paliūnienė

(Įstaigos vadovo pareigos) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Algita Gruodytė

(Finansininko pareigos) (Parašas) (Vardas ir pavardė)

Rengėjas:      Algita Gruodytė, algita.gruodyte@gmail.com, 868495778
(Vardas, pavardė, parašas, telefono Nr., el. pašto adresas) 

4SDU priedas

PRIEMONĖS "PADIDINTI DARBO UŽMOKESTĮ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ ĮSTAIGŲ IR SOCIALINIŲ PASLAUGŲ SRITIES 
DARBUOTOJAMS" ĮGYVENDINIMO 2022 M. GRUODŽIO 31 D. ATASKAITA

Programa: Socialinių paslaugų ir integracijos plėtra
Priemonė: Padidinti darbo užmokestį socialinių paslaugų įstaigų ir socialinių paslaugų srities darbuotojams
Valstybės funkcija: Kiti jokiai grupei nepriskirti su socialine apsauga susiję reikalai
Išlaidų ekonominė klasifikacija: Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams
Finansavimo šaltinis: Valstybės biudžeto lėšos

ataskaitinio 
ketvirčio

nuo metų 
pradžios

ataskaitinio 
ketvirčio

nuo metų 
pradžios

įstaigų 
vadovams

socialiniams 
darbuotojams

individualios 
priežiūros 
personalui

VVTAĮT** 
atestuotiems 

asmenims

Iš viso 
(6+7+8+9+10)

Padidinti darbo užmokestį socialinių 
paslaugų įstaigų ir socialinių paslaugų 

srities darbuotojams



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono socialinių paslaugų centras 300137144, Malūno g.
2, LT-32129

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2022 METŲ  IV KETVIRČIO ATASKAITŲ PATEIKIMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-06 Nr. 2-26(1.12 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valentina Paliūnienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas VALENTINA PALIŪNIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-06 08:41:54 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-01-06 08:42:13 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-17 18:21:56 – 2023-07-16 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Zarasų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188753461 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:39:44 iki 2024-12-19
12:39:44

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 4
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono socialinių paslaugų centras 300137144, Malūno g.

2, LT-32129
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO  2022 M.

GRUODŽIO 31 D.  KETVIRTINĖ ATASKAITA (1490 LĖŠOS)
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-04 Nr. 31-4-(5.4 E)
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono socialinių paslaugų centras 300137144, Malūno g.

2, LT-32129
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-04 Nr. 31-2-(5.4 E)
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono socialinių paslaugų centras 300137144, Malūno g.

2, LT-32129
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2022 M. IV KETV. SAVIVALDYBIŲ DALYVAVIMO

RENGIANT IR ĮGYVENDINANT  UŽIMTUMO DIDINIMO
PROGRAMAS  ATASKAITA

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-04 Nr. 31-1-(5.4 E)
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono socialinių paslaugų centras 300137144, Malūno g.

2, LT-32129
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2022 M. IV KETV. BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS

VYKDYMO  2022 M. GRUODŽIO 31 D.  KETVIRTINĖ
ATASKAITA (1439 LĖŠOS)

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-04 Nr. 31-3-(5.4 E)
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-01-06
13:17:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-01-06 13:17:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


